
DODATEK Č. 2 
K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

na Rámcovou smlouvu na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků, č. 01UK-002558 
„Majetkoprávní vypořádání pozemků pod sil. D6, I/21 a I/64 dle EMH“ 

č. smlouvy Objednatele: 07PU-003392, POI/21/113 
č. smlouvy Konzultanta: D21-009.Sd01

(dále jen „Dodatek“)
mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . . . . ...................................
...... ...................... ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary
............................ ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary
.................................
.........................
............................
.........................................
.........................

a

„SUDOP GROUP -  majetkoprávní vypořádání pozemků“ 
PUDIS a.s. - „Společník 1“ „Správce“
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
45272891
CZ45272891
MS v Praze oddíl B, vložka 1458 
akciová společnost
..................................................... . . .... ....... .......................... 
............................. předseda představenstva,
......................, místopředseda představenstva

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

......................... , obchodní ředitel

............................

.................

.............................

........................................

.................
a

SUDOP PRAHA a.s. - „Společník 2“
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 13080
25793349
CZ25793349
MS v Praze, oddíl B, vložka 6088 
akciová společnost

(dále jen „Konzultant “)

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany“)

1



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2:

Článek I. 
Předmět Dodatku

Na základě písemné žádosti Konzultanta, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 a po vzájemné 
dohodě obou smluvních stran, mění se se následující textová čl. II. Dodatku č. 1 následovně:

Ukončení prací: Do 30. 11. 2023

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nebo Příloh Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají beze 
změny.

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronickém originále, který obdrží obě Smluvní strany.
3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oprávněnými zástupci 

Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které v zákonné lhůtě po podpisu 
oběma smluvními stranami zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své elektronické podpisy dle zákona č.297/2016 Sb. 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha: Žádost Konzultanta

.............................

ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

....... .......................
předseda představenstva 
....... ................
místopředseda představenstva 
PUDIS a.s.

PODEPSÁN
za Konzultanta: SUDOP GROUP -  
majetkoprávní vypořádání pozemků

Oprávněný podpis (podpis) Oprávněný podpis (podpisy)

............... 
..........

Digitálně podepsal 
.......................... 
Datum: 2023.03.30 
17:06:51 +02'00'

.................... 
..............
2023.03.30 10:11:26 
+ 02'00 '

............ 
........

Podepsal....... ...... ........ 
................... ...... .......... ......... 
........................................ 
Datum: 2023.03.30 11:21:26 
+ 02 ' 00 '

2



Známe cestu.0g puD|S Projektové, průzkumné, 
konzultační a inženýrské činnosti

Váš dopis c.j.:
Ze dne:
Naše č.j.: D21-009/ZdRej/23/001

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

................ . . .......... 
.................... 
...................................... 
28.3.2023

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
.................................
Závodní 369/82 
Karlovy Vary 
360 06

Majetkoprávní vypořádání pozemků pod sil. D6, I/21 a I/64 dle EMH

Vážená paní ..................

S odkazem na závěry z posledního kontrolního dne 6.3.2023 Vám zasílám žádost o vypracování
Dodatku č. 2 k prováděcí smlouvě na Rámcovou smlouvu na dodatečné majetkoprávní vypořádání
pozemků č. 01UK-002558, Majetkoprávní vypořádání pozemků pod sil. D6, I/21 a I/64 dle EHM.

Předmětem žádosti o Dodatek č. 2 je úprava termínu plnění, kdy žádáme o jeho posun do 30.11.2023.

Odůvodnění žádosti:
o Plnění zakázky je obecně ve vysokém stupni rozpracovanosti -  viz průběžné informace na 

kontrolních dnech, záznamy v aplikaci MPV.
o Zdlouhavý proces schvalování a rozhodování v obecních zastupitelstvech či dokonce u MF ČR 

a MD ČR.
o Podzimní komunální volby, které zapříčinili několika měsíční pozastavení funkčnosti obecních 

zastupitelstvech -  neochota rozhodovat těsně před volbami a povolební nezbytnost zvolení 
nových zastupitelů, starostů.

o Zdlouhavé projednávání s dotčenými vlastníky z řad fyzických osob vč. jejich velmi neochotné 
či pomalé reakce na naše výzvy a nabídky k uzavření majetkových smluv (kupní smlouvy nebo 
zpětný nájem za poslední 3 roky).

o Pohyb v katastru nemovitosti u zájmových pozemků -  změna vlastnického práva.
o Vliv probíhajících rekonstrukcích na vybraných dotčených silnicích a výstavby chodníků na 

vlastní majetkoprávní vypořádání.

S pozdravem a přáním hezkého dne

................ . . ..........
Vedoucí Střediska inženýrské činnosti

............................ 
2023.03.28 09:45: 
09 +02'00'

PUDISa.s.
Podbabská 1014/20  
160 OO Praha 6 - Bubeneč 
www.pudis.cz

http://www.pudis.cz

